[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2016 года №32
	О предоставлении служебного жилого

помещения

       На основании Федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 132 Конституции РФ, ст. 99 и 100 Жилищного кодекса РФ, заявления Выучейской Екатерины Николаевны (паспорт 1104 246242 выдан Мезенским РОВД Архангельской области 09.08.2004 года) о предоставлении служебного жилья Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Предоставить Выучейской Екатерине Николаевне, 19.06.1984 года рождения (паспорт 1104 246242 выдан Мезенским РОВД Архангельской области 09.08.2004 года), служебное жилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино, ул. Ижорская, д. 13-а, кв. 3.
2. Администрации МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области заключить с Выучейской Екатериной Николаевной договор найма специализированного жилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, д. Вистино, ул. Ижорская, д. 13-а, кв. 3, с 19 октября 2016 года сроком на 11 месяцев.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста администрации МО «Вистинское сельское поселение» Реброва Ю.А.
4. Решение вступает в действие с момента подписания.

Глава МО «Вистинское сельское поселение»

Ю. И. Агафонова